
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão Permanente de Licitação 

 

 

AVISO

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 
Processo SEI nº 0010743-65.2023.8.01.0000. Tomada de Preços nº 1/2024. Tipo: Regime de
Empreitada Por Preço Unitário. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos
serviços de reforma e adequação do Fórum da Comarca de Plácido de Castro, Fórum Desembargador José
Lourenço Furtado Portugal, no município de Plácido de Castro/AC, de acordo com as especificações e
demais condições constantes no Projeto Básico. Motivo: Revisão dos anexos do Projeto Básico. Qualquer
dúvida poderá ser esclarecida por meio do telefone (68) 3302-0345 ou e-mail: cpl@tjac.jus.br.

 
Rio Branco–AC, 09 de janeiro de 2024.

 
 

Gilcineide Ribeiro Batista
Presidente CPL/TJAC

 

 

 

Rio Branco-AC, 09 de janeiro de 2024.
 
 

Documento assinado eletronicamente por Gilcineide Ribeiro Batista, Pregoeiro(a), em 09/01/2024,
às 12:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1670177 e o código CRC DD24B2EC.

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012 
0010743-65.2023.8.01.0000 1670177v2

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1670177&crc=DD24B2EC

